UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 16  tháng  6  năm 2020

V/v liên quan đến nội dung đề

nghị của Ban Đại diện Hội

Người cao tuổi tỉnh

                                               Kính gửi:

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh.

Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh có Tờ trình số 01/NCT ngày

10/6/2020 về việc tổ chức lớp tập huấn về “Đưa nội dung người cao tuổi vào

quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng” trình UBND tỉnh.

Liên quan đến nội dung đề nghị của Ban Đại diện Hội Người cao tuổi

tỉnh tại Tờ trình nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến tại Công văn số

217/VP-KGVX ngày 06/3/2020 của Văn phòng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh

phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- VPUB: PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc280.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2020-06-16T09:42:42+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-17T08:50:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-17T08:50:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature